
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 5 10 1

257
23:13

╳

18
1
22

2
23

11
25

13 14 Auszeit

Ende
16:18 B  RSV Borken V S

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 12 5 7

1410
6:11

0
12

5
13

6
14

7 8 9 Auszeit

9:16
12:22

S
A
T
Z

2

Start
16:21 B  RSV Borken V R

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 12 5 10

24

╳

10
24

3
12

4
17

5
21

7
22

9
23

Auszeit

9:11
22:21

Ende
16:44 A  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 8 5 10

2611 6
16:1815:17

19:22
0
13
26

1
15

2
16

3
18

5
21

12
24

Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47 A  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 5 10 1

257 6
9:3 16:7

╳

16
3
17

5
18

8
19

10
24

13
25

Auszeit

Ende
17:08 B  RSV Borken V S

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 12 5 10

157 16
5:13 4:10

0
10

1
12

2
13

3
14

4
15

7 Auszeit

4:12
5:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Frauen
Frauen

A  VC Reken vs. RSV Borken V B
Spiel 26 13.11.2022 16:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus
48734 Reken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Reken 10/14
1 Kessel, Vera X
3 Knüsting, Julia X
5 Dowe, Kim X
6 Dowe, Lina X
7 Meetz, Christin X
8 Ilchmann, Fiona X
9 Haltermann, Lisa X

10 Haltermann, Anja X
11 Liestener, Pia X
14 Jeusfeld, Nora X
A  Libero

14 Jeusfeld, Nora X
A  Offizielle
T Stapel , Ernst E

C

B  RSV Borken V 10/14
5 Elferink, Femke X
6 Rudde, Mona X
7 Göckener, Thea X
8 Willing, Pia X
9 Tebroke, Antonia X

10 Dube, Luisa X
12 Feldhaus, Maja X
14 Mitulla, Annika
15 Eskes, Nina X
16 Klüppel, Ramona X
B  Libero

14 Mitulla, Annika
15 Eskes, Nina X
B  Offizielle
T Telaar, Kim

CT Reßmann, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Nummer 6 (Rudde) hat sich im 3. Satz verletzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Reken RSV Borken V B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 14 0 1 2
1 3 1 26 2 23 24 0 0 2
0 2 1 25 3 21 15 0 2 2

4
5

1 6 3 76 62 53 0 3 6
Start: 16:00 Ende: 17:08 Dauer: 1:08

Sieger: VC Reken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiewitter, Kristina 1
2 Rudde, Hannah 2

Schreiber 3
Schr. Ilchmann, Alicia 4

Assist. Korte, Dennis

Dokument erstellt: 13.11.2022 17:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


