

Landesliga 3 Frauen

Frauen

A VC Reken vs. RSV Borken V B

Spiel 26 13.11.2022 16:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus 48734 Reken



			S	St:	art :00	(A) vc	Reker	1	R	En 16:		В) RSV	Borke	n V	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	<u> </u>	9	3	8	5	10	1		6	9	8	12	5	7	
un I		Spielernr.				7				25						10	14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Ζ			23:13										6:11]
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2 23	11 25	13	14	Auszeit		5 (6 14	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	18	22	23	25)				12	13	14)				9:16 12:22

S		Start 16:21 B RSV Borken V				R	En 16:	de :44	(A) vc	Reker	1	s	
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	9	8	12	5	10		1	9	3	8	5	10	
T							24				11	6		26
Z											16:18	15:17		1 1
												19:22		
2	X ₁₀	3	4 17	5	7	9		0	1	2		5	12	Auszeit
_	10 24)	12	11	21	22	23	9:11 22:21	13 26	15	16	18	Ζ1	24	15:15

				S		art :47	(A) vc	Reker	1	R		de :08	В) RSV	Borkeı	ı V	s
	А	ufsch	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
١,		artau	fstellung	4	9	3	8	5	10	1	0-	6	9	8	12	5	10	4-
1		S	pielernr.	П		7		6			25	7	16					15
Aufstelling	Auswechsel- spieler		.:	Z		9:3		16:7				5:13	4:10					
۱		SI	oielstand															
		1.	5.	lo	X	3.7	5	8	10	13 25		0	1	2	3	4(7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	17	18	19	24	25)		10	12	13	14	15)		4:12 5:13

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	_																					
l a		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

1	\bullet	VC Reken 10)/14	B	RSV Borken V	10/1	L4
ĺ	1	© Kessel, Vera	Х	5	©Elferink, Femke		Χ
ĺ	3	Knüsting, Julia	Х	6	Rudde, Mona		Χ
ĺ	5	Dowe, Kim	Х	7	Göckener, Thea		Χ
	6	Dowe, Lina	X	8	Willing, Pia		Χ
	7	Meetz, Christin	X	9	Tebroke, Antonia	, ,	Χ
	8	Ilchmann, Fiona	X	10	Dube, Luisa	, ,	Χ
	9	Haltermann, Lisa	Х	12	Feldhaus, Maja		Χ
ĺ	10	Haltermann, Anja	Х	14	Mitulla, Annika		
ĺ	11	Liestener, Pia	Х	15	Eskes, Nina		Χ
	14	Jeusfeld, Nora	Х	16	Klüppel, Ramona		Χ
ı	A) Libero		B	Libero		
li	14	Jeusfeld, Nora	Х	14	Mitulla, Annika		
ı	(A)	Offizielle		15	Eskes, Nina		Χ
li	T	Stapel , Ernst	Ε	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		
				Т	Telaar, Kim		
				СТ	Reßmann, Jana		Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielerin Nummer 6 (Rudde) hat sich im 3. Satz verletzt.

					Erger	JIII 556	:							
		A) V	C Re	ken	RSV	Bork	en \	V (E	(
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	0	1	1	25	1	18	14	0	1	2				
ı	1	3	1	26	2	23	24	0	0	2				
ı	0 2 1 25 3 21 15 0 2 2													
ı					4									
ı					5									
ı	1 6 3 76 62 53 0 3 6													
ı	Start: 16:00 Ende: 17:08 Dauer: 1:08													
ı	Sie	ge	r: \	/CR	eken					3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kiewitter, Kristina		1					
2	Rudde, Hannah		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Ilchmann, Alicia		4					
Assist.	Korte, Dennis							

Dokument erstellt: 13.11.2022 17:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de